CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  177  /2023

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao limo.

Sr. Francisco Alves Pereira Junior, Gerente Regional da Empresa Baiana de Água

e Saneamento S.A. -EMBASA- Paulo Afonso/Ba, solicitando a extensão da rede

distribuidora de água para atender a localidade conhecida como povoado

Mulungu.

Considerando que a referida extensão atenderá diversas famílias e garantirá

melhor qualidade de vida para os munícipes que residem naquele local.

Sala das Sessões em 26 de julho de 2023.

Leda Ma a Araújo Chaves
ereadora -

I.

 ..._______,...,.._ „,...„.....,.._
ATESTO O RECESIMENTO PROT. tf1132
EM j,11____La_de 20a

APROVADO (M NA SESSÁO N,  a 1

volos CONTRA 	:1_0 	n

MESA DA CNP,  I

PRESIDENT
tirn In [atro t iva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  178   / 2023

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na

forma regimental Indicar a Vossa Excelência que se digne remetera presente ao. Ilmo.

Sr. Sérgio Luis Lacerda Brito, Secretário de lnfraestrutura da Bahia, solicitando a

recuperação asfáltica da BA 210, no trecho do Povoado Rio do Sal até a divisa de

Sergipe- 5E/230, uma vez que a mesma hoje se encontra quase toda danificada,

trazendo transtornos aos condutores, além de ficarem expostos a assaltos.

Sala das Sessões em 26 de julho de 2023.

Leda Ma a Araújo Chaves
ereadora -

APROVADO (A)NA SESSÃO N 	42 a

DE 	Li I  O  2T.33POR_Lk.k.uw41... •

VOTOS CONTRA__ -

MESA DA 	 j O 21 .23
ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°).1.3
EM ai O. 	de 20,29

Stacretk,rio 	Cativa

	00000001
	00000002